CATALOGO
3DUEGI LIGHTING
Indice
PROFILI 10
STRIP LED 30
ALIMENTATORI 38
CABLAGGI 44
INTERRUTTORI 50

Package: reel 5 mt
37
Strip LED
37DUEGI LIGHTING
Codice Descrizione Colore Tensione Lumen Taglio Protezione
19.2W24V00W3528 Strip bianco freddo 5500 - 6500 K 24 V 1600 2,6 cm IP20
19.2W24V00NW3528 Strip bianco naturale 4000 - 4500 K 24 V 1560 2,6 cm IP20
19.2W24V00WW3528 Strip bianco caldo 2700 - 3000 K 24 V 1240 2,6 cm IP20
STRIP LED 19.2 W 24 VOLT IP20
240 led/mt 3528SMD IP20 larghezza 10mm
Package: reel 5 mt
38
Alimentatori
38 DUEGI LIGHTING
Codice Potenza Tensione H-L-P (mm) Temperatura T-ingresso Protezione
DUEGISNP6-12VF 6 W 12 V 10,7x98,4x45,6 Ta 45°C - Tc 75°C 200-240 V IP20
DUEGISNP15-12VL 15 W 12 V 13,5x128,4x50,6 Ta 45°C - Tc 75°C 200-240 V IP20
DUEGISNP30-12VF 30 W 12 V 18x159,9x57,8 Ta 45°C - Tc 75°C 200-240 V IP20
DUEGISNP50-12VF 50 W 12 V 22x185x63,5 Ta 45°C - Tc 75°C 200-240 V IP20
DUEGISNP75-12VL 75 W 12 V 30x200,8x63 Ta 45°C - Tc 75°C 200-240 V IP20
DUEGISNP100-12VL(UE) 100 W 12 V 31,2x180x65,5 Ta 45°C - Tc 80°C 200-240 V IP20
Codice Potenza Tensione H-L-P (mm) Temperatura T-ingresso Protezione
DUEGISNP15-24VL 15 W 24 V 13,5x128,4x50,6 Ta 45°C - Tc 75°C 200-240 V IP20
DUEGISNP30-24VF 30 W 24 V 18x159,9x57,8 Ta 45°C - Tc 75°C 200-240 V IP20
DUEGISNP50-24VF 50 W 24 V 22x185x63,5 Ta 45°C - Tc 75°C 200-240 V IP20
DUEGISNP75-24VL 75 W 24 V 30x200,8x63 Ta 45°C - Tc 75°C 200-240 V IP20
DUEGISNP100-24VL(UE) 100 W 24 V 31,2x180x65,5 Ta 45°C - Tc 80°C 200-240 V IP20
DUEGISNP150-24VL 150 W 24 V 31,2x180x65,5 Ta 45°C - Tc 80°C 200-240 V IP20
ALIMENTATORI 12 VOLT CABLATI
Alimentatori Snappy installabili sui mobili con distributore
e spina
ALIMENTATORI 24 VOLT CABLATI
Alimentatori Snappy installabili sui mobili con distributore
e spina
39
Alimentatori
39DUEGI LIGHTING
Codice Descrizione Tensione H-L-P (mm) Protezione
SNP6-12VF Alimentatore Snappy 6 Watt 12 Volt 12 V 10,7x98,4x45,6 IP20
SNP15-12VF Alimentatore Snappy 15 Watt 12 Volt 12 V 13,5x128,4x50,6 IP20
SNP30-12VF Alimentatore Snappy 30 Watt 12 Volt 12 V 18x159,9x57,8 IP20
SNP50-12VF Alimentatore Snappy 50 Watt 12 Volt 12 V 22x185x63,5 IP20
SNP75-12VF Alimentatore Snappy 75 Watt 12 Volt 12 V 30x200,8x63 IP20
SNP100-12VL Alimentatore Snappy 100 Watt 12 Volt 12 V 31,2x180x65,5 IP20
SNAPPY 12 VOLT
Alimentatore basso profilo certificato per installazione
sui mobili.
Codice Descrizione Tensione H-L-P (mm) Protezione
SNP6-24VF Alimentatore Snappy 6 Watt 24 Volt 24 V 10,7x98,4x45,6 IP20
SNP15-24VF Alimentatore Snappy 15 Watt 24 Volt 24 V 13,5x128,4x50,6 IP20
SNP30-24VF Alimentatore Snappy 30 Watt 24 Volt  24 V 18x159,9x57,8 IP20
SNP50-24VF Alimentatore Snappy 50 Watt 24 Volt 24 V 22x185x63,5 IP20
SNP75-24VF Alimentatore Snappy 75 Watt 24 Volt 24 V 30x200,8x63 IP20
SNP100-24VL Alimentatore Snappy 100 Watt 24 Volt 24 V 31,2x180x65,5 IP20
SNP150-24VL Alimentatore Snappy 150 Watt 24 Volt 24 V 31,2x180x65,5 IP20
SNAPPY 24 VOLT
Alimentatore basso profilo certificato per installazione
sui mobili.
40
Alimentatori
40 DUEGI LIGHTING
Codice Descrizione Tensione H-L-P (mm) Protezione
SNP30-12VF-1 Alimentatore Snappy 30 Watt 12 Volt ultra slim 12 V 30x251x16 IP20
SNP45-12VF-1 Alimentatore Snappy 45 Watt 12 Volt ultra slimw 12 V 30x251x16 IP20
SNP60-12VF-1 Alimentatore Snappy 60 Watt 12 Volt ultra slim 12 V 30x304,6x16,7 IP20
SNP75-12VF-1 Alimentatore Snappy 75 Watt 12 Volt ultra slim 12 V 30x304,6x16,7 IP20
SNP30-24VF-1 Alimentatore Snappy 30 Watt 24 Volt ultra slim 24 V 30x251x16 IP20
SNP45-24VF-1 Alimentatore Snappy 45 Watt 24 Volt ultra slim 24 V 30x251x16 IP20
SNP60-24VF-1 Alimentatore Snappy 60 Watt 24 Volt ultra slim 24 V 30x304,6x16,7 IP20
SNP75-24VF-1 Alimentatore Snappy 75 Watt 24 Volt ultra slim 24 V 30x304,6x16,7 IP20
SNAPPY 12/24 VOLT
Alimentatore ultra slim basso profilo certificato per
installazione sui mobili.
30 W / 45 W
60 W / 75 W
41
Alimentatori
41DUEGI LIGHTING
Codice Potenza Tensione H-L-P (mm) Temperatura T-ingresso Protezione
LPV-20-24 max 20 W 24 V 26x118x35 - 30 + 70°C 100-240 V IP67
LPV-35-24 max 35 W 24 V 30x148x40 - 30 + 65°C 100-240 V IP67
LPV-60-24 max 60 W 24 V 32x163x43 - 30 + 70°C 100-240 V IP67
LPV-100-24 max 100 W 24 V 37x190x52 - 25 + 70°C 100-240 V IP67
LPV-150-24 max 150 W 24 V 37,5x191x63 - 25 + 70°C 220-240 V IP67
MEANWELL SERIE LPV 24 VOLT
Modello LPV per led a voltaggio costante con protezione
da cortocircuiti, isolamento IP67
Codice Potenza Tensione H-L-P (mm) Temperatura T-ingresso Protezione
LPV-20-12 max 20 W 12 V 26x118x35 - 30 + 70°C 100-240 V IP67
LPV-35-12 max 35 W 12 V 30x148x40 - 30 + 65°C 100-240 V IP67
LPV-60-12 max 60 W 12 V 32x163x43 - 30 + 70°C 100-240 V IP67
LPV-100-12 max 100 W 12 V 37x190x52 - 25 + 70°C 100-240 V IP67
LPV-150-12 max 120 W 12 V 37,5x191x63 - 25 + 70°C 220-240 V IP67
MEANWELL SERIE LPV 12 VOLT
Modello LPV per led a voltaggio costante con protezione
da cortocircuiti, isolamento IP67
42
Alimentatori
42 DUEGI LIGHTING
Codice Potenza Tensione H-L-P (mm) Temperatura T-ingresso Protezione
HLG-60H-12 60 W 12 V 37x171x62 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
HLG-80H-12 80 W 12 V 39x196x62 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
HLG-120H-12A 120 W 12 V 39x220x68 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
HLG-150H-12 150 W 12 V 39x228x68 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
HLG-185H-12 185 W 12 V 39x228x68 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
HLG-240H-12 192 W 12 V 39x245x68 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
HLG-320H-12 264 W 12 V 44x252x90 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
MEANWELL SERIE HLG 12 VOLT
Modello HLG - IP65 con protezione da cortocircuiti e
con funzione PFC (*)
Codice Potenza Tensione H-L-P (mm) Temperatura T-ingresso Protezione
HLG-60H-24 60 W 24 V 37x171x62 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
HLG-80H-24 80 W 24 V 39x196x62 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
HLG-120H-24A 120 W 24 V 39x220x68 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
HLG-150H-24 150 W 24 V 39x228x68 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
HLG-185H-24 185 W 24 V 39x228x68 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
HLG-240H-24 240 W 24 V 39x245x68 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
HLG-320H-24 264 W 24 V 44x252x90 - 40 + 70°C 100-240 V IP67
MEANWELL SERIE HLG 24 VOLT
Modello HLG - IP65 con protezione da cortocircuiti e
con funzione PFC (*)
(*) PFC = Power Factor Connection (correzione del fattore di potenza)
Tecnologia che aiuta a ridurre i consumi e le dissipazioni superflue migliorando l’efficienza totale. Indispensabile quando ci sono valori elevati di consumo
43
Alimentatori
43DUEGI LIGHTING
Codice Potenza Tensione H-L-P (mm) Temperatura T-ingresso Protezione
RS-15-24 15 W 24 V 28x63x51 - 20 + 70°C 100-240 V IP20
RS-25-24 25 W 24 V 28x78x51 - 20 + 70°C 100-240 V IP20
LRS-35-24 35 W 24 V 30x99x82 - 30 + 70°C 100-240 V IP20
LRS-50-24 50 W 24 V 30x99x82 - 30 + 70°C 100-240 V IP20
LRS-75-24 75 W 24 V 30x99x97 - 30 + 70°C 100-240 V IP20
LRS-100-24 100 W 24 V 30x129x97 - 30 + 70°C 100-240 V IP20
LRS-150-24 150 W 24 V 30x159x97 - 30 + 70°C 100-240 V IP20
MEANWELL SERIE RS/LRS 24 VOLT
Modello LRS con protezione da cortocircuiti
Codice Potenza Tensione H-L-P (mm) Temperatura T-ingresso Protezione
RS-15-12 15 W 12 V 28x63x51 - 20 + 70°C 100-240 V IP20
RS-25-12 25 W 12 V 28x78x51 - 20 + 70°C 100-240 V IP20
LRS-35-12 35 W 12 V 30x99x82 - 30 + 70°C 100-240 V IP20
LRS-50-12 50 W 12 V 30x99x82 - 30 + 70°C 100-240 V IP20
LRS-75-12 75 W 12 V 30x99x97 - 30 + 70°C 100-240 V IP20
LRS-100-12 100 W 12 V 30x129x97 - 30 + 70°C 100-240 V IP20
LRS-150-12 150 W 12 V 30x159x97 - 30 + 70°C 100-240 V IP20
MEANWELL SERIE RS/LRS 12 VOLT
Modello LRS con protezione da cortocircuiti
44
Cablaggi
44 DUEGI LIGHTING
Codice Descrizione Lunghezza cavo
C.MINIF012 Cavo con connettore femmina. Stagnatura 7 mm 12 cm
C.MINIF020 Cavo con connettore femmina. Stagnatura 7 mm 20 cm
C.MINIF100 Cavo con connettore femmina. Stagnatura 3/4 mm 100 cm
C.MINIF200 Cavo con connettore femmina. Stagnatura 3/4 mm 200 cm
C.MINIF300 Cavo con connettore femmina. Stagnatura 3/4 mm 300 cm
C.MINIF400 Cavo con connettore femmina. Stagnatura 3/4 mm 400 cm
C.MINIM012 Cavo con connettore maschio. Stagnatura 7 mm 12 cm
C.MINIM020 Cavo con connettore maschio. Stagnatura 7 mm 20 cm
C.MINIM100 Cavo con connettore maschio. Stagnatura 3/4 mm 100 cm
C.MINIM200 Cavo con connettore maschio. Stagnatura 3/4 mm 200 cm
C.MINIM300 Cavo con connettore maschio. Stagnatura 3/4 mm 300 cm
C.MINIM400 Cavo con connettore maschio. Stagnatura 3/4 mm 400 cm
CAVO 2x0,5 MM
CONNETTORE MINI
PROLUNGA 2x0,5 MM
CONNETTORE MINI
Codice Descrizione Lunghezza cavo
P.MINIMF100 Prolunga con connettore maschio e femmina 100 cm
P.MINIMF200 Prolunga con connettore maschio e femmina 200 cm
P.MINIMF300 Prolunga con connettore maschio e femmina 300 cm
P.MINIMF400 Prolunga con connettore maschio e femmina 400 cm
Realizzazioni speciali su richiesta
45
Cablaggi
45DUEGI LIGHTING
Codice Descrizione Lunghezza cavo
C.MPKF012 Cavo con connettore femmina. Stagnatura 7 mm 12 cm
C.MPKF020 Cavo con connettore femmina. Stagnatura 7 mm 20 cm
C.MPKF100 Cavo con connettore femmina. Stagnatura 3/4 mm 100 cm
C.MPKF200 Cavo con connettore femmina. Stagnatura 3/4 mm 200 cm
C.MPKF300 Cavo con connettore femmina. Stagnatura 3/4 mm 300 cm
C.MPKF400 Cavo con connettore femmina. Stagnatura 3/4 mm 400 cm
C.MPKM012 Cavo con connettore maschio. Stagnatura 7 mm 12 cm
C.MPKM020 Cavo con connettore maschio. Stagnatura 7 mm 20 cm
C.MPKM100 Cavo con connettore maschio. Stagnatura 3/4 mm 100 cm
C.MPKM200 Cavo con connettore maschio. Stagnatura 3/4 mm 200 cm
C.MPKM300 Cavo con connettore maschio. Stagnatura 3/4 mm 300 cm
C.MPKM400 Cavo con connettore maschio. Stagnatura 3/4 mm 400 cm
CAVO 2x0,5 MM
CONNETTORE MPK
PROLUNGA 2x0,5 MM
CONNETTORE MPK
Codice Descrizione Lunghezza cavo
P.MPKMF100 Prolunga con connettore maschio e femmina 100 cm
P.MPKMF200 Prolunga con connettore maschio e femmina 200 cm
P.MPKMF300 Prolunga con connettore maschio e femmina 300 cm
P.MPKMF400 Prolunga con connettore maschio e femmina 400 cm
Realizzazioni speciali su richiesta
46
Cablaggi
46 DUEGI LIGHTING